เบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการสนับสนุนการดำเนินงานของคณะกรรมการชุมชน ประจำเดือนตุลาคม 2565 เป็นเงิน 109,130.-บาท
เบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการสนับสนุนการดำเนินงานของคณะกรรมการชุมชน ประจำเดือนพฤศจิกายน 2565 เป็นเงิน 99,885.-บาท
เบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการสนับสนุนการดำเนินงานของคณะกรรมการชุมชน ประจำเดือนธันวาคม 2565 เป็นเงิน 99,825.-บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 308,840.-บาท (สามแสนแปดพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 20.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 1) = 308,840 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่2 :: อยู่ระหว่างรวบรวมเอกสารการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการสนับสนุนการดำเนินงานของคณะกรรมการชุมชน เดือนมกราคม 2566
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 25.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 2) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่3 :: เบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการสนับสนุนการดำเนินงานของคณะกรรมการชุมชน ประจำเดือนมกราคม 2566 เป็นเงิน 196,980.-บาท
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นหกพันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 30.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 3) = 196,980 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่4 :: เบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการสนับสนุนการดำเนินงานของคณะกรรมการชุมชน ประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2566 เป็นเงิน 118,550.-บาท
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 40.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 4) = 118,550 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่5 :: เบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการสนับสนุนการดำเนินงานของคณะกรรมการชุมชน ประจำเดือนมีนาคม 2566 เป็นเงิน 96,720.-บาท
(เก้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 45.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 5) = 96,720 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่6 :: เบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการสนันสนุนการดำเนินงานของคณะกรรมการชุมชน ประจำเดือนเมษายน 2566 เป็นเงิน 151,401.-บาท